Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов муниципального образования
Новороссийский сельсовет

РЕШЕНИЕ
14.04.2015 г.                          								№ 20
с. Новороссийское
О присвоении МБУК Новороссийский сельский
Дом культуры,     структурное     подразделение
Березовский     сельский    клуб    имени    Героя
Социалистического  Труда А.И. Глазко

    В целях увековечивания памяти Героя Социалистического Труда А.И. Глазко, для укрепления гражданско– патриотического воспитания молодежи, в соответствии с Положением о присвоении имен государственных и общественных деятелей муниципальным предприятиям и учреждениям на территории Новороссийского сельсовета, на основании п.35 ст.29 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, ходатайства жителей д. Березовка, Совет депутатов  Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Присвоить  МБУК Новороссийский сельский Дом культуры, структурное подразделение Березовский сельский клуб имени Героя Социалистического Труда Анастасии Ивановны Глазко.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава  Новороссийского сельсовета                                               О.В. Абаринова